
Strona 1/2 

ZP-2380-506,526-131,133/4951/2017     Katowice, dn. 24.11.2017 r. 
 
          egz. pojedynczy 
 
 

Wykonawcy - zgodnie z rozdzielnikiem 
umieszczono na stronie internetowej 
zamawiającego 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 W oparciu o art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji 
w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup, dostawę i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych” , w wyniku którego: 
 
1. wybrano najkorzystniejsza ofertę  

dla zadania nr 1 -  zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych dla 
KP IV w Zabrzu.  
ofertę nr 002 złożoną przez:    Z.H.U. „MAES” Marian Soczawa ul. Krótka 2, 40-639 Katowice 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
dla zadania nr 2 -  zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych dla 
KPP Mikołów.  
ofertę nr 002 złożoną przez:    Z.H.U. „MAES” Marian Soczawa ul. Krótka 2, 40-639 Katowice 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
dla zadania nr 3 -  zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych dla 
KP IV W Katowicach. 
ofertę nr 001 złożoną przez:    INTECHPOLSKA Agnieszka Dudka-Janiszewska 
      ul. Budowlanych 43; 43-100 Tychy 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
dla zadania nr 4 - zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych dla KP 
w Rajczy.  
ofertę nr 001 złożoną przez:   INTECHPOLSKA Agnieszka Dudka-Janiszewska 
      ul. Budowlanych 43; 43-100 Tychy 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
dla zadania nr 5 - zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych  dla 
KP IV w Bielsku Białej.  
ofertę nr 001 złożoną przez:   INTECHPOLSKA Agnieszka Dudka-Janiszewska 
      ul. Budowlanych 43; 43-100 Tychy 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
dla zadania nr 6 - zakup , dostawa i montaż źródeł ciepła wraz z wykonaniem robót adaptacyjnych dla KP 
w Ustroniu. 
ofertę nr 001 złożoną przez:   INTECHPOLSKA Agnieszka Dudka-Janiszewska 
      ul. Budowlanych 43; 43-100 Tychy 
uzasadnienie wyboru:   Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
      najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych 
      w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 



Strona 2/2 

2. do niniejszego postępowania złożono dwie oferty 
Oferta 
nr … 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

kryteria Zadanie 
nr 1 

Zadanie 
nr 2 

Zadanie 
nr 3 

Zadanie 
nr 4 

Zadanie nr 
5 

Zadanie 
nr 6 

Cena 
oferty 
brutto 

39 360,00 
zł brutto 

49 323,00 
zł brutto 

39 360,00 
zł brutto 

44 280,00 
zł brutto 

44 280,00 
zł brutto 

40 590,00 
zł brutto 

001 INTECHPOLSKA 
Agnieszka Dudka-Janiszewska 
ul. Budowlanych 43 
43-100 Tychy Okres 

gwarancji 
60 
miesięcy 

60 
miesięcy 

60 
miesięcy 

60 
miesięcy 

60 
miesięcy 

60 
miesięcy 

Cena 
oferty 
brutto 

55 350,00 
zł brutto 

50 000,00 
zł brutto 

55 350,00 
zł brutto 

   002 Z.H.U. „MAES” Marian Soczawa 
ul. Krótka 2 
40-639 Katowice 

Okres 
gwarancji 

24 
miesiące 

24 
miesiące 

24 
miesiące 

   

 
3. streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Oferta 
nr … 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

kryteria Zadanie 
nr 1 

Ilość 
pkt 

Zadanie nr 
2 

Ilość 
pkt 

Zadanie 
nr 3 

Ilość 
pkt 

Zadanie 
nr 4 

Ilość 
pkt 

Zadanie 
nr 5 

Ilość pkt Zadanie 
nr 6 

Ilość 
pkt 

Cena 
oferty 
brutto 

39 360,00 
zł brutto 

- 49 323,00 
zł brutto 

- 39 360,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

44 280,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

44 280,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

40 590,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

001 INTECHPOLSKA 
Agnieszka Dudka-
Janiszewska 
ul. Budowlanych 43 
43-100 Tychy 

Okres 
gwarancji 

60 
miesięcy 

- 60 
miesięcy 

- 60 
miesięcy 

40,00 
pkt 

60 
miesięcy 

40,00 
pkt 

60 
miesięcy 

40,00 
pkt 

60 
miesięcy 

40,00 
pkt 

Suma punktów - - 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 
Cena 
oferty 
brutto 

55 350,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

50 000,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

55 350,00 
zł brutto 

42,67 
pkt 

      002 Z.H.U. „MAES” 
Marian Soczawa 
ul. Krótka 2 
40-639 Katowice Okres 

gwarancji 
24 
miesiące 

40,00 
pkt 

24 
miesiące 

40,00 
pkt 

24 
miesiące 

16 pkt       

Suma punktów 100,00 pkt 100,00 pkt 58,67 pkt    

 
4. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy 
 
5. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: odrzucono 1 ofertę dla zadania nr 1 i zadania 

nr 2, a Wykonawcy zostali poinformowani o odrzuceniu pismem L.dz. ZP-2380-506,526-131,133/4836/2017 
w dniu 21.11.2017 r. 

 
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, dla zadań nr 1, nr 2, nr 3 umowy w sprawie zamówienia publicznego 

mogą zostać zawarte po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji drogą elektroniczną, natomiast 
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1)a) ustawy Pzp, dla zadania nr 4, nr 5 i nr 6 umowy w sprawie zamówienia 
publicznego mogą zostać zawarte przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji drogą 
elektroniczną 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. BB 
Egz. nr 1 - a/a,  Wykonawcy - e-mailem i pocztą, zamieszczono na stronie BIP KWP w Katowicach 


